

印台区 2025 健身设施建设项目

采 购 合 同

(项目编号: SYTH-ZFCG-2025-042)

招标人（买方）：铜川市印台区教育体育局

中标人（卖方）：铜川体育文化发展有限责任公司

一、采购合同

印台区 2025 健身设施建设项目（项目编号：SYTH-ZFCG-2025-042），由陕西晟运天弘项目管理有限公司公开招标。铜川市印台区教育体育局（以下简称“买方”）确定 铜川体育文化发展有限责任公司（以下简称“卖方”）为中标单位。

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等法律法规，买方通过公开招标采购印台区 2025 健身设施建设项目，并接受了卖方以价格大写：伍拾捌万伍仟贰佰柒拾捌元整、小写：¥585278.00（以下简称“合同价”）提供的产品及服务。

本合同在此声明如下：

- 1、本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
- 2、下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：

1) 合同条款

2) 合同条款附件

附件 1—采购清单

附件 2—验收单模板

3、考虑到买方将按照本合同向卖方支付款项，卖方在此保证全部按照合同的规定向买方提供服务，并修补缺陷。

4、考虑到卖方提供的服务并修补缺陷，买方在此保证按照合同规定

的时间和方式向卖方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

5、付款进度及账户：

1) 本合同签订后，达到付款条件起3日内，买方向卖方支付292639.00 元（或合同总额的 50 %）；在标的物交付并经买方整体验收合格后，达到付款条件的3日内向卖方支付292639.00 元（或合同总额的 50 %）。

2) 卖方开户名称：

开户银行：中国银行铜川分行营业部

银行帐号：1024 8542 6997

6、服务期：自合同签订之日起 90 日历天内完成供货；

7、质量标准：符合国家和行业制定的相应的标准和规范。

8、项目现场：买方指定地点。

9、其他条款由买卖双方协商拟定。

10、本合同一式伍份，其中，买方叁份，卖方壹份，招标代理机构备案壹份。

11、本合同由买卖双方共同签字盖章之日起生效。

买方名称：

代表人签字或盖章：

电话：

日期：2025年 9 月 28 日



卖方名称：

代表人签字或盖章：

电话：

日期：2025年 9 月 28 日



二、合同条款

1、定义

本合同下列术语应解释为：

1-1、“合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和招标文件所提到的构成合同的所有文件。

1-2、“合同价”系指根据本合同规定卖方在正确地完全履行合同义务后买方应支付给卖方的价款。

1-3、“货物”系指卖方根据本合同规定须向买方提供的一切产品、部件或其它材料。

1-4、“服务”系指根据本合同规定卖方承担与供货有关的辅助服务如运输、保险以及其它的伴随服务，例如调试、提供技术援助、培训和合同中规定卖方应承担的其它义务。

1-5、“项目现场”系指本合同项下货物运行的场地。

1-6、“合同条款”系指本合同条款。

1-7、“买方”是指购买货物的单位即铜川市印台区教育体育局。

1-8、“卖方”是指提供本合同内的货物的法人或其他组织即中标人铜川体育文化发展有限责任公司。

1-9、“天”指日历天数。

2、适用性

本合同条款适用于没有被本项目招标文件规定条款、卖方的投标文件承诺条款所取代的范围。

3、使用合同文件和资料

3-1、没有买方事先书面同意，卖方不得将买方或代表买方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、模型或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同必须的范围。

3-2、没有买方事先书面同意，除了履行本合同之外，卖方不应使用合同条款第 3-1 条所列举的任何文件和资料。

3-3、除了合同本身以外，合同条款第 3-1 条所列举的任何文件是买方的财产。如果买方有要求，卖方在完成合同后应将这些文件及全部复制件还给买方。

4、双方的权利与义务

4-1、买方的权利：有权随时向卖方了解项目进度，并要求卖方提供项目相关资料，有权对项目资金使用情况进行监督、检查，并要求乙方提供相关资料。

4-2、买方的义务：及时向卖方提供与履行本合同相关的所有必须的文件、资料；为卖方履行本合同过程中与相关政府部门及其他第三方的沟通、协调提供必要的协助；应按照合同约定支付采购费用。

4-3、卖方的权利：有权按照本合同约定向买方收取采购费用；有权自买方处获得与提供本合同项下采购相关的所有必须的文件、资料。

4-4、卖方的义务：应配备具有相应资质、特定经验的工作人员负责项目实施，按照本合同约定的标准、要求和时间完成项目；不得以任何理由将本合同项下的服务项目转包给第三方承担；应全面履行本项目实施过程

中的相关安全管理职责，因乙方未尽到管理职责发生安全事故的，由乙方承担相应的法律责任。

5、技术规格

本合同下交付的货物必须等同或优于本项目招标文件《技术规格与要求》所述的标准。若卖方在其投标文件中承诺的技术标准优于本项目招标文件《技术规格与要求》所述标准的，按投标文件的承诺执行。

6、包装及运输

6-1、卖方负责货物到达交货地点前的所有包装、运输、装卸及保险事项，相关费用应包括在合同总价中。

6-2、卖方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在运转中损坏。这类包装应采取防漏、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要保护措施。卖方应承担由于其包装或其防护措施不妥而引起货物锈蚀、损坏和丢失的任何损失责任和费用。

6-3、货物的运输方式由卖方自行选择，但包装必须满足货物运输和装卸的要求，保证买方收到的是无任何损伤的货物。否则，因此造成的损失由卖方自行承担。

7、质量保证

7-1、免费质量保修期为终验合格之日起 12 个月，提供有偿质保 10 年（仅收取配件费和交通费）及终身维护服务。

7-2、卖方应保证合同项下所供货物是合同规定厂家制造的、全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求的合格产品。卖方应保证其货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满

意的性能。在货物的质量保证期内，卖方对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

7-3、根据检验结果或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷，买方应尽快以书面形式向卖方提出所发现的缺陷。

7-4、卖方收到通知后应在招标文件规定的时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

7-5、如果卖方收到通知后在招标文件规定的时间内没有及时修补缺陷，买方可提出索赔，并可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由卖方承担，买方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

8、索赔

如果卖方对偏差负有责任，而买方在调试、验收和质量保证期内提出了索赔，卖方应按照买方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

(1) 买方要求退货的卖方应用合同规定的货币将全部货款（10日内）一次性退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为看管和保护退回货物所需的其它必要费用。

(2) 根据货物的偏差情况、损坏程度、以及买方所遭受损失的金额，经买卖双方商定降低货物的价格。

(3) 用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和/或设备来更换有缺陷的部分和/或修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和 risk

并负担买方蒙受的全部直接损失费用。

9、转让

未经买方事先书面同意，卖方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

10、验收

10-1、项目验收分初验和终验：

初验：货物到达交货地点后，由使用单位根据合同对货物（设备）的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查。

终验：所有货物（设备）调试完毕，正常使用 3 个日历日后，由招标人进行终验（最终验收），合格后签发《验收单》。

10-2、验收依据

- （1）合同及合同补充文件（条款）；
- （2）采购清单；
- （3）验收合格后，填写验收单，双方签字盖章后生效。

11、不可抗力

签约双方任何一方由于不可抗力事件的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予延长，其延长的期限应相当于事件所影响的时间。不可抗力事件系指买卖双方在缔结合同时所不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件，诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

12、争议的解决

因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如果协商开始后六十（60）天还不能解决，双方可依以下一种

方式解决：

12-1、双方达成仲裁协议，向约定的仲裁委员会申请仲裁。

12-2、向有管辖权的人民法院起诉。

13、适用法律

本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

14、合同生效

本合同由买卖双方共同签字盖章，自最后一方签字盖章之日起生效。

附件 1:

印台区 2025 健身设施建设项目采购清单



序号	标的名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价:元	小计:元
1	地面彩绘	/	体育文化	平方米	100	98.00	9,800.00
2	悬浮地板 平安窗格 软连接	规格 30cm*30cm*1.5cm 型号: QM-WG01	启明	平方米	150	200.00	30,000.00
3	双位太空 漫步机	规格: 2414×1220×3155mm 型号: FZY-614	好家庭	台	1	16800.00	16,800.00
4	双位揉推 器	规格: 2414×1220×3155mm 型号: FZK-625	好家庭	台	1	16300.00	16,300.00
5	双位扭腰 器	规格: 2414×1220×3155mm 型号: FZK-687	好家庭	台	1	16300.00	16,300.00
6	双位蹬力 器	规格: 2414×1220×3155mm 型号: FZL-610	好家庭	台	1	16300.00	16,300.00
7	四人两组 跷跷板	规格: 2414×1970×3155mm 型号: FZT-639	好家庭	台	1	16300.00	16,300.00
8	双位钟摆 训练器	规格: 2414×1220×3155mm 型号: FZK-629	好家庭	台	1	16300.00	16,300.00
9	告示牌	规格: 1048×140×1508mm 型号: FXQ-345	好家庭	台	1	1839.00	1,839.00
10	物流费用 及租赁工 具	/	体育文化	项	1	4000.00	4,000.00
11	人工	/	体育文化	项	1	5000.00	5,000.00
12	透气型健 身步道	规格: 常规 型号: XY-026	翔宇	平方米	350	260.00	91,000.00
13	双位太空 漫步机	规格: 3011×1220×3110mm 型号: FZY-514	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00
14	双位揉推 器	规格: 2414×1582×3110mm 型号: FZK-525	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00
15	双位钟摆 训练器	规格: 2414×1220×3110mm 型号: FZK-529	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00
16	双位扭腰 器	规格: 2414×1220×3110mm 型号: FZK-587	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00
17	双位蹬力 器	规格: 2414×1220×3110mm 型号: FZL-510	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00
18	双位腹部	规格: 2414×1220×3110mm	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00



	训练器	型号: FZL-508					
19	四人两组 跷跷板	规格: 2414 × 1970 × 3110mm 型号: FZT-539	好家庭	台	1	21000.00	21,000.00
20	告示牌	规格: 1048 × 140 × 1508mm 型号: FXQ-345	好家庭	台	1	1839.00	1,839.00
21	棋牌桌	规格: 1786 × 1786 × 657mm 型号: FXQ-346	好家庭	台	1	2200.00	2,200.00
22	休息椅	规格: 2740 × 1525 × 760mm 型号: FXT-144	好家庭	台	4	700.00	2,800.00
23	隔离墩	规格: H50 型号: HJT-050	好家庭	台	60	65.00	3,900.00
24	地面基础 处理	/	体育文化	平方米	350	45.00	15,750.00
25	物流费用 及租赁工 具	/	体育文化	项	1	5000.00	5,000.00
26	人工	/	体育文化	项	1	7000.00	7,000.00
27	平安窗格 软连接	规格: 30cm*30cm*1.5cm 型号: QM-WG01	启明	平方米	388	200.00	77,600.00
28	室外乒乓 球台	规格: 2740 × 1525 × 760mm 型号: FXT-144	好家庭	副	4	2460.00	9,840.00
29	移动式羽 毛球柱	规格: 662 × 440 × 1550mm 型号: FXT-1819	好家庭	副	4	1750.00	7,000.00
30	乒乓球围 网	规格: 1380 × 1060 × 1053mm 型号: FXK-322	好家庭	平方米	12	230.00	2,760.00
31	"6米太阳 能 双火投 光灯"	规格: 6米*2 型号: HX6-2	虹祥	个	6	5000.00	30,000.00
32	物流费用 及租赁工 具	/	体育文化	项	1	2000.00	2,000.00
33	人工	/	体育文化	项	1	5000.00	5,000.00
34	四级压腿 按摩器	规格: 1380 × 1060 × 1053mm 型号: FXK-322	好家庭	台	2	1650.00	3,300.00
35	按摩揉推 器	规格: 690 × 597 × 1508mm 型号: FXK-323A	好家庭	台	2	2200.00	4,400.00
36	太极揉推 器	规格: 1173 × 1133 × 1363mm 型号: FXK-325	好家庭	台	1	2200.00	2,200.00
37	三人扭腰 器	规格: 1584 × 1415 × 1510mm 型号: FXK-330	好家庭	台	1	2200.00	2,200.00
38	腰背按摩 器	规格: 1332 × 706 × 1413mm 型号: FXK-398	好家庭	台	2	2200.00	4,400.00
39	棋牌桌	规格: 1786 × 1786 × 657mm 型号: FXQ-346	好家庭	台	1	2200.00	2,200.00

40	伸腰展背架	规格: 689 × 694 × 1050mm 型号: FXR-336	好家庭	台	1	1750.00	1,750.00
41	物流费用及租赁工具	/	体育文化	项	1	1200.00	1,200.00
42	人工	/	体育文化	项	1	4000.00	4,000.00
合计 (元)						585278.00	



附件 2:

验 收 单

项目名称						
供货单位						
使用单位						
采购价格	(大写) (小写)					
		验收结果				
序号	货物名称	单位	数量	单价	金额	验收情况
1	后附清单					
货物整体性能验收情况:						
使用单位意见（盖章）： 验收人：		供货单位（盖章）： 经办人：				
年 月 日		年 月 日				